1

2023年11月30日

各 位

会 社 名  株式会社ソフトフロントホールディングス

代表者名  代表取締役社長 二通宏久

（コード番号：２３２１  東証グロース）

問合せ先  グループ業務推進室 室長 檀上 浜爾

電  話  03-6550-9270

執行役員の異動に関するお知らせ

当社の執行役員である桐島実男氏は、一身上の都合により2023年11月30日をもって辞任することとな

りましたので、お知らせいたします。

また、当社子会社であります株式会社サイト・パブリスの取締役につきましても同日付にて辞任する

こととなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 辞任執行役員

氏 名 桐島 実男（きりしま じつお）

辞任理由 一身上の都合

辞 任 日 2023年11月30日

以上

2

【ご参考】

１．当社取締役及び執行役員

No. 氏  名 役  位

１ 二 通 宏 久 代表取締役社長

２ 佐 藤 和 紀 取締役

３ 䔥  敬 如 取締役

４ 原 口 史 也 取締役

５ 殿 木 和 彦 取締役監査等委員

６ 樋 口  收 取締役監査等委員

７ 川崎 晴一郎 取締役監査等委員

８ 髙 須 英 司 執行役員

取締役䔥敬如氏及び原口史也氏は、社外取締役であります。

取締役監査等委員殿木和彦氏、樋口收氏及び川崎晴一郎氏は、社外取締役であります。

２． 株式会社サイト・パブリス取締役及び監査役並びに執行役員

№ 氏名 役位

１ 二 通 宏 久 代表取締役社長

２ 佐 藤 和 紀 取締役

３ 原 口 史 也 取締役

４ 狩 野 健 治 監査役

５ 成 瀬 俊 介 執行役員